
EXCMO. AYUNTAMIENTO
                   DE
              ZAHARA
              (Cádiz)

DECRETO DE ALCALDÍA

         Visto el decreto 2021-0024 de fecha 4 de febrero de 2021 de aprobación de las Bases de la  
convocatoria  de  procedimiento  selectivo  para  la  contratación  laboral  temporal  de  un/a  auxiliar 
administrativo con destino a los servicios sociales comunitarios de Zahara.

       Visto el decreto 2021-0058 de fecha 11 de marzo de 2021 por el que aprueba la relación 
provisional de admitidos/as y excluidos/as del procedimiento selectivo para la contratación laboral 
temporal  de  un/a  auxiliar  administrativo  con  destino  a  los  servicios  sociales  comunitarios  de 
Zahara.

      Visto el  decreto 2021-0080 del  30 de marzo de 2021 por el  que se aprueba la relación  
definitiva de  admitidos/as y excluidos/as del mencionado procedimiento selectivo. 

        Visto el acta de la comisión de fecha 17 de abril de 2021 de las puntuaciones provisionales 
obtenidas en el primer ejercicio realizado por los/as aspirantes presentados/as.  

      Visto el decreto 2021-0097 del 21 de abril  2021 por el que se aprueban las puntuaciones 
provisionales obtenidas en el primer ejercicio realizado por los/as aspirantes presentados/as. 
          
       Presentadas reclamaciones por  Dña.  Catalina Pineda Gómez, D. Ismael Rey Saucedo, 
Dña. Patricia Valdés Romero, Dña. Susana Carbú Osorio y D. Fco. Javier Gamero Benítez.

            Visto el acta de la comisión de fecha 17 de mayo de 2021 de valoración de las reclamaciones  
presentadas. 
             
        En virtud de las competencias que a esta Alcaldía atribuye el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985 de 
2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local,

              
HE RESUELTO:

     PRIMERO.-  Desestimar las reclamaciones presentadas por Dña.  Catalina Pineda Gómez, 
D. Ismael Rey Saucedo, Dña. Patricia Valdés Romero, Dña. Susana Carbú Osorio y D. 
Fco. Javier Gamero Benítez.

   SEGUNDO.-Aprobar las puntuaciones definitivas obtenidas en el primer ejercicio realizado por 
los/as aspirantes presentados/as. 

PUNTUACIONES OBTENIDAS EN EL PRIMER EJERCICIO DEL PROCESO CONVOCADO PARA 
LA  SELECCIÓN  EN  RÉGIMEN  DE  PERSONAL  LABORAL  TEMPORAL  DE  UN/A  AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  CON  DESTINO  EN  LOS  SERVICIOS  SOCIALES  COMUNITARIOS  DE 
ZAHARA:

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIONES

AGUILAR ANGULO, JUAN 7.7

AGUILAR PAN, SONIA NO APTO 

AGUILAR RAMIREZ, FCO. JOSÉ NO APTO 

ALMAGRO MARCHENA, ESTEFANÍA NO APTO 

ÁLVAREZ SABORIDO, ÁNGELES M.ª NO APTO 

______________________________________________________________________________________
P laza  de l  Rey,  1 .  (11688)  Zahara  de la  S ierra .  C . I .F:  P-1104200- I .  Te l f. :956-123004  Fax:956-  
123150.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
LY

2H
G

P2
4L

47
P5

LH
XE

H
73

27
PC

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//z
ah

ar
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
4 



BARRERA PÉREZ, CARMEN NO APTO 

BARRERA PINO, FCA. BELÉN NO PRESENTADO 

BELLIDO CHACÓN, ARACELI NO APTO 

CALLE GÓMEZ, CARLOS JOSÉ NO APTO 

CARBU OSORIO, SUSANA 5.2

CORDERO ÁLVAREZ, PATRICIA NO APTO 

CORRAL CAÑETE, ANDREA 6.1

COSTA SOLANO, ROCÍO NO APTO 

DAVID HEREDIA, LIDIA NO PRESENTADO

DAVID RODRÍGUEZ, CLAUDIA NO APTO 

DE ALBA REYES, M.ª DEL CARMEN NO APTO 

FERNANDEZ HEREDIA, M.ª DEL CARMEN NO APTO 

FERNANDEZ MARTINEZ, M.ª DEL CARMEN NO PRESENTADO 

FERNÁNDEZ NARANJO, SILVIA NO APTO 

GAMERO BENITEZ FCO. JAVIER 6.1

GARCÍA MILLÁN, M.ª DEL CARMEN NO APTO 

GARCÍA MILLÁN, REMEDIOS I. NO APTO 

GODOY GÁLVEZ, LAURA NO PRESENTADO 

GUERRERO CHOFLE, MARÍA NO APTO 

GUERRERO MULERO, Mª CARMEN NO APTO 

GUERRERO OROZCO, ANA M.ª NO PRESENTADO 

HURTADO PACHECO, M.ª DEL CARMEN NO APTO 

JARILLO GUERRA, EVA M.ª 5.8

JIMÉNEZ GARCÍA, ROCÍO NO APTO 

JIMÉNEZ RINCÓN, ISABEL M.ª NO APTO 

LINARES SABORIDO, JOSEFA NO APTO 

LOBATO CARVAJAL, LAURA NO PRESENTADO 

LUNA ÁLVAREZ, CRISTINA 5.7

LUNA VILLALBA, FERNANDO NO APTO 

MENDOZA VALLE, GENOVEVA NO PRESENTADO

MILLÁN LUNA, RITA SOLEDAD NO APTO 

MOYA GUTIÉRREZ, IRENE NO PRESENTADO 

NIETO COLUNGA, ALICIA 8.4

O´SULLIVAN RUIZ, IRENE NO APTO 

PÉREZ ATIENZA, RAFAEL 5.1

PÉREZ GARRIDO, SABINA NO APTO 

PINEDA GÓMEZ, CATALINA NO APTO 

RAMIREZ CABRERA, ISABEL 7.7

______________________________________________________________________________________
P laza  de l  Rey,  1 .  (11688)  Zahara  de la  S ierra .  C . I .F:  P-1104200- I .  Te l f. :956-123004  Fax:956-  
123150.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
LY

2H
G

P2
4L

47
P5

LH
XE

H
73

27
PC

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//z
ah

ar
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
4 



RAMIREZ PÉREZ, PATRICIA NO APTO 

RASCÓN MÁRQUEZ, AUXILIADORA 5.8

REY SAUCEDO, ISMAEL 6.1

RIVERO GARCÍA, ESTEFANÍA NO APTO 

RODRÍGUEZ CUADRADO, SILVIA NO PRESENTADO 

RODRÍGUEZ DÍAZ, M.ª DE LOS ÁNGELES NO PRESENTADO 

RODRÍGUEZ SENA, ANA ISABEL NO APTO 

ROMÁN VÁZQUEZ, ALBERTO NO APTO 

RUIZ MESA, MARÍA NO APTO 

SÁNCHEZ RUIZ, MIGUEL ÁNGEL NO APTO 

SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ESTELA M.ª NO PRESENTADO

SANTOS MONTIANO, FCA. NO APTO 

SARMIENTO VILLANUEVA, LAURA NO PRESENTADO 

TARDÍO PICO, JESÚS NO PRESENTADO 

VALDÉS ROMERO, PATRICIA NO APTO 

      TERCERO.- Citar a a los/as aspirantes que hayan superado el primer ejercicio y a los miembros 
del  Tribunal  para  la  constitución  del  órgano  para  el  día 3  de  junio  de  2021 en  el  Centro 
Guadalinfo, al objeto de realizar el segundo examen , de acuerdo con las siguientes horas:

        

APELLIDOS Y  NOMBRE HORA

CARBÚ OSORIO, SUSANA 11:00 H

CORRAL CAÑETE, ANDREA 11:00 H

GAMERO BENÍTEZ, FCO. JAVIER 11:00 H

JARILLO GUERRA, EVA Mª 11:00 H

LUNA ÁLVAREZ, CRISTINA 11:00 H

APELLIDOS Y  NOMBRE HORA

NIETO COLUNGA ALICIA 12:00 H

PÉREA ATIENZA, RAFAEL 12:00 H

RAMIREZ ATIENZA, ISABEL 12:00 H

RASCÓN MÁRQUEZ, AUXILIADORA 12:00 H

REY SAUCEDO, ISMAEL 12:00 H

AGUILAR ANGULO, JUAN 12:00 H

El  orden se ha establecido en función de la letra elegida por sorteo por la Secretaría de Estado de 
Función Pública según Resolución de 21 de julio de 2020 (publicada en BOE núm. 201, de 24 de 
julio de 2020), para actuación de aspirantes a pruebas selectivas,  esto es , la letra “B”. Se ha 
iniciado a partir de dicha letra o de letras sucesivas en caso de no existir aspirante cuyo primer 
apellido empiece por “B”. 

      CUARTO.- Dar cuenta de la presente Resolución al Pleno de la Corporación Municipal para su 
conocimiento y efectos oportunos.

                                                         EL ALCALDE – PRESIDENTE                     
                                                                                                                          

______________________________________________________________________________________
P laza  de l  Rey,  1 .  (11688)  Zahara  de la  S ierra .  C . I .F:  P-1104200- I .  Te l f. :956-123004  Fax:956-  
123150.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
LY

2H
G

P2
4L

47
P5

LH
XE

H
73

27
PC

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//z
ah

ar
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
4 



                                             Documento firmado electrónicamente   

______________________________________________________________________________________
P laza  de l  Rey,  1 .  (11688)  Zahara  de la  S ierra .  C . I .F:  P-1104200- I .  Te l f. :956-123004  Fax:956-  
123150.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
LY

2H
G

P2
4L

47
P5

LH
XE

H
73

27
PC

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//z
ah

ar
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
4 


	EXCMO. AYUNTAMIENTO

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Zahara
	2021-05-19T11:21:30+0200
	Zahara de la Sierra
	SANTIAGO GALVAN GOMEZ - 31719379X (FIRMA)
	Lo acepto




